
M I "+ Nijverdal, Nr. 
D6SIUIT 12 oktober 2010 10INT01316 

De raad van de gemeente Hellendoorn; 

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 24 augustus 2010; 

b e s l u i t : 

I. in te trekken het raadsbesluit van 11 december 2001, nr. 01.11858 (de Verordening tot 
wijziging van het Reglement van orde voor de vergaderingen van de raad van de gemeente 
Hellendoorn, het Financieel Statuut gemeente Hellendoorn, de Spaarloonregeling, de 
Premiespaarregeling, de Algemene Verkoopvoorwaarden registergoederen 1993, de 
Parkeerbijdrageregeling, de Investeringssubsidieverordening specifiek welzijn gemeente 
Hellendoorn, de Sportsubsidieverordening, de Subsidieverordening cultuur, welzijn en zorg 
gemeente Hellendoorn, de Verordening voorzieningen gehandicapten gemeente Hellendoorn 
1999, de Verordening subsidiebeleid WIW gemeente Hellendoorn 2001, het raadsbesluit van 
12 december 2000, nr. 00.12966 (aanpassing armoedebeleid) en het raadsbesluit van 13 
februari 2001, nr. 01.519 (inzetten zalmsnip voor junitoeslag minima)) 

II. te bepalen dat het bepaalde onder I. in werking treedt op de dag, volgende op die van haar 
bekendmaking. 

De raad voornoemd, 

de griffier de/voorzitter 

L3 <£-) "9^**" 

(code voor postverwerking) 


